Se continuará.

Recopilacion de las resoluciones mas importantes dadas por la Sagrada Penitenciaría sobre ayuno, abstinencia y promiscuacion.

Acaban de ver la luz pública en Roma, con las mas solemnes

autorizaciones, las siguientes importantísimas resoluciones dictadas por la *Sagrada Penitenciaría* sobre ayuno, abstinencia y promiscuación; compiladas en el cuaderno titulado: *Acta ex iis decerpta quæ apud Sanctam Sedem geruntur*: correspondiente á Enero de 1866. Hé aquí el texto íntegro de esta recopilación en el que encontramos resueltas las principales dudas que han ocurrido á muchos.

EX SACRA PENITENTIARIA.

Præmittimus septem dubia, quæ proposita fuerunt S. M. Benedicto XIV, et ab eodem soluta, quæ leguntur in litteris datis ad Archiepiscopum Compostellæ die 10 Junii 1745, et sunt sequentia.

I. «Utrum quæ in antedictis nostris litteris in forma Brevis »de unica comestione, et de epulis non permiscendis præscribuntur, sub gravi etiam præcepto prohibeantur.»

Resp. *Concedentes facultatem vescendi carnibus tempore vetito, sub gravi teneri easdem facultates non aliter dare, quam geminis his adjectis conditionibus, videlicet unicæ in die comestionis, et non permiscendarum epularum. Eos verò qui hujusmodi facultatibus utuntur, sub gravi ad binas ipsas condiciones implendas obligari.*

II. »An ii, quibus concessum est vesci carnibus, possint in vespertina refectiuncula ea quantitate carnis vesci, quæ jejunantibus permittitur.»

Resp. *Non licere, sed opus habere eo cibo, eaque uti portione quibus utuntur homines jejunantes rectæ meticulosæ conscientiæ.*

III. «An qui jejunii tempore vesci carnibus permittuntur et unica comestione uti debent, horam jejunantibus præscriptam servare opus habeant.»

Resp. *Observandam esse.*

IV. «Quænam sunt epulæ licitæ, quæ vetantur cum interdictis iis conjungi?»

Resp. *Epulas licitas pro iis quibus permissum est carnes co-*

medere, esse carnes ipsas: epulas interdictas esse pisces, ideoque utrumque simul adhiberi non posse. Piscibus tamen edendis non interdicuntur ii, quibus datur tantum facultas adhibendi ova et lactinia.

V. «An præceptum de utroque epularum genere non miscendo, dies quoque dominicos quadragesimales complectatur.»

Resp. *Complecti.*

VI. «Utrum hæc lex ad eos quoque pertineat, qui ex Bulla »Cruciatae edere possunt ova et lactinia.»

Resp, *Nihil in pronunciatis nostris Apostolicis Litteris statutum esse, quod respiciat gratiosum Cruciatæ Diploma. Quare qui eo gaudeant, illius tenorem stricte, et considerate perpendant, ex ejusque sententia se gerant. Caveant autem ne inani quapiam excusatione sese solutos esse arbitrentur præscriptis ibi legibus.*